Žádnému člověku necht' tedy není dovoleno tento Náš list, jenž obsahuje Naše prohlášení, ustanovení, nařízení a rozhodnutí, opovážlivě

autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum apostolorum eius, se noverit incursum.

Datum Romae, apud sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, tertio decimo kalend. martii, pontificatus nostri anno sexto.

Caes. Glorierius.

P. episcopus Narnien.

H. Cumyn.

Anno a nativitate D. millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, indictione sexta, die vero vigesima quarta mensis februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris, et d. nostri, domini Pii, divina providentia papae IV., anno eius sexto, retrospectae litterae apostolicae affixae et publicatae fuerunt in acie campi Florae, et valvis cancellariae apostolicae, per nos Nicolaum de Matthaeis, et Camillum Cherubinum S. D. N. papae cursores.

Philibertus Phapuis

magister cursorum.

napadat nebo proti němu jednat. Kdyby se však někdo odvážil pokusit se o to, nechť si je vědom, že na sebe uvalí hněv všemohoucího Boha a jeho blažených apoštolů Petra a Pavla.

Dáno v Římě u svatého Petra, léta vtělení Páně tisícího pětistého šedesátého pátého, 17. února, v šestém roce Našeho pontifikátu.

Caes. Glorierius

P. biskup narniinský

H. Cumyn

Roku od narození Páně tisícího pětistého šedesátého pátého, v šesté indikci, dne 24. měsíce února, v šestém roce pontifikátu přesvatého v Kristu Otce a pána našeho, pána Pia, z Boží prozřetelnosti papeže [toho jména] čtvrtého, byl výše uvedený apoštolský list přibit a uveřejněn u vchodu do Campo dei Fiori a na dveřích Apoštolské kanceláře, a to prostřednictvím nás, Mikuláše de Matthaeis a Kamila Cherubiního, kurzorů n[áše]ho s[vatého] p[ána] papeže.

Philibert Phapuis

magistr kurzorů

DESET PRAVIDEL
o zakázaných knihách,
 sepsaných Otcí vybranými tridentskou synodou a schválených
 papežem Piem IV.

PRAVIDLO I.

Libri omnes, quos ante annum M.D.XV. aut summi pontifices, aut concilia oecumenica damnaverunt, et in hoc indice non sunt, eodem modo damnati esse censeantur, sicut olim damnati fuerunt.

Všechny knihy, které před rokem 1515 zavrhlí buď Nejvyšší velekněží nebo obecné sněmy a které nejsou v tomto seznamu, ať jsou považovány za zavržené stejným způsobem, jako byly zavrženy dříve.

PRAVIDLO II.

Haeresiarcharum libri, tam eorum, qui post praedictum annum haereses invenerunt, vel suscitaverunt, quam qui haereticorum capita, aut duces sunt, vel fuerunt, quales sunt Lutherus, Zuinglius, Calvinus, Balthasar Pacimontanus, Swenchfeldius, et his similes, cuiuscumque nominis, tituli, aut argumenti existant, omnino prohibentur; aliorum autem haereticorum libri, qui de religione quidem ex professo tractant, omnino damnantur. Qui vero de religione non tractant, a theologis catholicis, iussu episcoporum, et inquisitorum examinati et approbati, permittuntur. Libri etiam catholici, conscripti tam ab illis, qui postea in haeresim lapsi sunt, quam ab illis, qui post lapsum ad ecclesiae gremium rediere, approbati, a facultate theologica universitatis catholicae vel ab inquisitione generali, permitti poterunt.